Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION

UNIDAD DE CONTRATOS

Objeto de Contratacion

Valor inicial

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

45016777

45016918

45016960

45016961

45017004

45017052

45017060

45017061

45017064

45017065
45017069

45017070

45017103

45017104

45017122

45017133

45017135

45017136

45017153

JAIME RENDON ARQUITECTOS SAS

SIDESYS SAS

GUILLERMO PULGARIN S. S.A.

TINSA COLOMBIA LTDA

IGNACIO GOMEZ IHM S.A.

TELECOMUNICACIONES, ENERGIA

OPEN GROUP SAS

OPEN GROUP SAS

GLOBAL TECHNOLOGY SERVICES GTS S.A.

GLOBAL TECHNOLOGY SERVICES GTS S.A.
CARTON DE COLOMBIA S.A.

INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS S.A.

CONSTRUTEL SA

SOPORTICA S.A.S. BIC

CORPORACION MUSEO DE ARTE MODERNO

MHF CONSTRUARK SAS

STRATESYS TECHNOLOGY

PROSEGUR TECNOLOGIA SAS

AUDIOVISUAL BROADCASTING

Desarrollo de disefios y elaboracion de pliegos para contratar las
obrasdel proyecto del nuevo edificio en la Central de Efectivo.

Suscripcion en nube tipo SaaS para agendamiento de citas,
incluyedesarrollo, instalacién, soporte, mantenimiento, capacitacion.

Suministro de dotacién de calzado para los empleados del Banco a
nivelnacional.

Validacion fisica, confrontacion y conciliacion de inventarios
deactivos fijos muebles del Banco a nivel nacional.

Suministro, instalacién y puesta en marcha plantas eléctricas
deemergencia en varias sedes(Fase 4)y disefio para Zona
Industrial.

Suscripcion al software para andlisis y monitoreo de transacciones
enblockchain, incluida consultoria especializada y capacitacion.

Servidores y elementos de red: compra e instalacion fisica, para
laplataforma del Sistema Electrénico de Negociacion — MIT-SEN.

Soporte de los servidores y elementos de red, de la
plataformacomputacional del Sistema Electrénico de Negociacion—
MIT-SEN.

Suministro de switches de Datacenter, incluye elementos
parafuncionamiento, instalacion, configuracion y puesta en
produccion.

Soporte técnico para switches de Datacenter adquiridos en el
contrato45017064 celebrado entre las mismas partes.

Suministro de cajas telescépicas para embalaje de billetes.

Suministro de agua en botell6n y pacas de agua PET 600 en
dependenciasdel Banco en Bogota.

Restauracién,obras estructurales y actualizacion del Teatro Amira
de laRosa(Barranquilla)-administracion delegada sin representacion

Interventoria de las obras de restauracion, reforzamiento estructural
yactualizacion del Teatro Amira de la Rosa en Barranquilla.

Comodatos de obras de arte para la exposicion Retrospectiva de
JuanFernando Herran, en Medellin y en Bogota. Incluye gastos.

Obras varias y mantenimiento de fachadas en la agencia cultural en
SantaMarta

Mantenimiento, soporte y actualizacién de versiones de las
herramientassoftware Add-on Extended Workflow Full Named Users
y ADN.

Suministro, instalacion y configuracién de un sistema de
analisisestadistico de publico, incluye integracion de tableros,
soporte.

Streaming profesional (video/audio) para la Biblioteca Luis
AngelArango-sala conciertos:compra, instalacién, capacitacion,
soporte.

COP

COoP

COP

COoP

CcoP

COP

usD

usD

usD

usD

CcoP

COoP

COP

COoP

COP

COoP

usD

usD

usD

2.989.535.125

255.180.783,66

503.045.279,36

490.875.466,5

2.084.715.155,98

723.000.000

360.425,83

5.715

133.403

38.925

350.622.000

539.949.321

97.675.901.600

3.877.817.883

120.000.000

409.011.250

108.924,09

97.746,43

111.089,6
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RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

RGC contrato

PA RGC contrato

PA RGC contrato

PA RGC contrato

PA RGC contrato

PA RGC contrato

PA Contra SinCuantia

PA Contra SinCuantia

45017154

45017167

45017208

45017225

46004460

46004463
46004464

46004470

46004471
46004474

46004478

ORTIZ VERGEL LUIS MILTON

GEASA COLOMBIA SAS

GRAFISET DE COLOMBIA LTDA

VINCENT PRICE ART MUSEUM FOUNDATION

UNIVERSIDAD DEL ROSARIO

KOENIG & BAUER BANKNOTE
CORRESPONSALES COLOMBIA S.A.S

FSC SOLUCIONES DE INGENIERIA S.A.S

PAPIERFABRIK LOUISENTHAL GMBH
RAPPIPAY COMPANIA DE

DIRECCION DEL TESORO NACIONAL

Obras varias de intervencion en el Centro Deportivo Choquenza del
Bancoen Bogota.

Interventoria técnica, administrativa y contable de las obras varias
deintervencion en el Centro Deportivo Choquenza en Bogota.

Preprensa, impresion offset y acabados de publicaciones
editoriales.

Recibo en comodato hasta 35 obras de arte de Carolina Caycedo
para laexposicién "Situamos la vida en el centro".Incluye gastos
curad

Cursos de inglés en modalidad sincrénicapara empleados del Banco
Suministro de niquel electrolitico “S”

Ventanilla de tesoreria de atencién alpublico en Quibdé

Compra volteador de pilas de papel mévilcon repuestos y
mantenimientos.

Compra papel de seguridad para billetes($2mil,$5mil,$10mil, $20mil
y $100 mil)

Sistema Compensacioén Electronica - Cenit

Administracion fiduciaria del Banco detitulos de devolucién de
impuestos-TIDIS

COP

CoP

COP

usD

COoP
EUR
COP

EUR

EUR

CcoP

COP

2.115.535.725

396.039.600

1.109.541.859,6

420

376.212.218,23
83.368
746.073.408,33

53.556,09

10.680.306,84
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